2019年６月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ

当社は、京都府に新たな婚礼施設を出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 店舗概要

施  設  名   23号店（未定）

施     設   １チャペル・１バンケット・１キッチンの完全貸切ゲストハウス

所  在  地   京都府京都市

開 業 時 期   未定

２．出店の概要

  京都府初進出となる当出店予定地の京都市は、同府の過半数となる人口約150万人を誇ると同時に、全国の

市区町村でも有数の婚姻数のある都市です。当出店は、当該エリアにおけるドミナント戦略に則った出店で

2019年４月開業のブルーグレース大阪に続く、関西３店舗目となります。また、開業時期は未定としており、

決まり次第お知らせいたします。

３．今後の見通し

  本出店に関して、2019年７月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

以上